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Kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljø, Alvdal kommune 
Varsel om oppstart av planarbeid  
Høring av forslag til planprogram 
  
Alvdal kommune har en gjeldende kulturminneplan vedtatt i 2017. Det er nå behov for rullering 
av denne, noe som er iht gjeldende plans handlingsprogram med anslått rullering i 2021.  
 
Kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljø utarbeides som en tematisk kommunedelplan 
iht plan- og bygningsloven § 11-1 som sier det kan utarbeides kommunedelplaner for bestemte 
områder, tema eller virksomhetsområder.  Planen skal ivareta lokalmiljøenes og kommunens 
interesser, så vel som regionale og nasjonale interesser og mål knyttet til forvaltning av 
kulturminner og kulturmiljøer. 
 
Kommunedelplanen presenteres i en rapport som inkluderer tekst, temakart med 
stedsanvisninger, bilder og illustrasjoner. Det skal også produseres et juridisk plankart med 
hensynssoner med tilhørende bestemmelser og retningslinjer for kulturminner. Dette kan 
innlemmes som del av kommuneplanens arealdel, eller vedtas som en selvstendig juridisk 
bindende kommunedelplan. 
 
I forbindelse med dette planarbeidet ønsker kommunen forslag og innspill på viktige temaer, 
kulturminner og kulturmiljøer som bør inngå i planen. Forslag til planprogram for 
kulturminneplanen sendes også ut på høring. I planprogrammet står mer om planarbeidets 
formål, hvilke temaer som skal vurderes, og hvordan prosessen skal gjennomføres.  Forslag til 
planprogram er vedlagt. 
  
Oppstartsvarselet vil kunngjøres i avisa Arbeidets Rett, og på Alvdal kommunes- og Feste 
NordØst- sine hjemmesider.  
 
Merknader/innspill til planoppstart og/eller planprogram sendes elektronisk til aor@feste.no, 
eller ved brev til Feste NordØst as v/Anja Ø. Ryen, Postboks 33, 2541 Tolga.  
Frist for merknader/innspill er 06. april 2022. 
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Anja Øren Ryen     
Prosjektleder 
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